
 

Lënda: Marketing Menaxherial 
  

 
Lisat e Punimeve te përgatitura 

 UHZ FB Peje  2014 
  

Nr.  Emri 

Punimi I 
sjelle 
max 
15% 

Punimi II 
I dyte 
sjell max 
15% 

1 Abetare Krasniqi 12% 12% 

2 Argjira Elshani 12% 10% 

3 Besarte Zogaj 15% 12% 

4 Dafina Osmani 12% 12% 

5 Dion Dauti 10%   

6 Donika Agoviq 12% 12% 

7 Drilona Kaliqani Gjikolli 15% 12% 

8 Edona Draga 12% 12% 

9 Egzona Gashi 10% 8% 

10 Fitore Kelmendi 12% 15% 

11 Floranda Hulaj 12% 12% 

12 Haris Sejfijaj 15% 8% 

13 Kamer Brahimaj 15% 12% 

14 Korab Kukaj 10% 6% 

15 Kushtrim Gashi 12% 10% 

16 Luljeta Xhaferaj 12% 12% 

17 Nexhdet Haziraj 15% 12% 

18 Nezafete Mulhaxha 15% 12% 

19 Nora Gjidoda 8% 8% 

20 Qendresa Kelmendi 12% 12% 

21 Lidije Rapaj 8% 8% 

22 Etleva Hoxha 8%   

23 Kenan Daci 12%   

24 Gentijana Lokaj 10% 10% 

25 Florentine Mulaj 8% 10% 

26 Demush Malaj   8% 

27 Fatmir Haklaj 15% 8% 

28 Festim Haklaj 10% 8% 

29 Liridona Berisha   8% 

30 Fitore Alimusaj 12% 8% 

31 Liridona Mujaj   8% 

32 Shengyl Kelmendi Gashi 15% 10% 

33 Vlora Mulaj 10% 6% 



34 Albulena Loshaj 15% 12% 

35 Valbona Muharremi Gega 10% 10% 

36 Rezolita Atashi 8%   

37 Mimoza Kelmendi 8%   

38 Liridona Berisha 8%   

39 Shkendije Halitaj 8%   

40 Kushtrim Loxha 8% 6% 

41 Majlinda Shabaj 12% 12% 

42 Besiana Shkreli 8%*   

43 Qendresa Hajdaraj 8%* 8% 

44 Arbenita Hajdaraj 8%* 8% 

45 Besarta Hyseni 0 6% 

46 Artan Zekaj 0 6% 

47 Mirlind Pepaj 7%   

48 Antoneta Dodaj 10% 10% 

49 Dervish Gjocaj   8% 

50 Fatlinda Lokaj   8% 

    Vërejtje:  % e fituar me punime kombinohet me % e fituar ne 
provim dhe fitohet nota përfundimtare. 
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